
UCHWAŁA NR LV.337.2022 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmiana uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych oraz górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 6 ust 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII.255.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz górnych stawek opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 
W § 2, ust. 1., punkty 1-4 otrzymują następujące brzmienie: 

„1)  za pojemnik/worek o pojemności 120 l – 48,60 zł brutto 

2)  za pojemnik o pojemności 240 l – 64,80 zł brutto 

3)  za pojemnik o pojemności 1100 l – 120,00 zł brutto 

4)   za pojemnik o większej pojemności niż 1100 l, stawkę opłaty ustala się w wysokości 120,00 zł 
brutto za każdy m3.W § 2, ust. 2., punkty 1-4 otrzymują następujące brzmienie:”. 

„1)  za pojemnik/worek o pojemności 120 l – 54,00 zł brutto 

2)  za pojemnik o pojemności 240 l – 86,40 zł brutto 

3)  za pojemnik o pojemności 1100 l – 170,00 zł brutto 

4)   za pojemnik o większej pojemności niż 1100 l, stawkę opłaty ustala się w wysokości 
190,00 zł brutto za każdy m3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 października 2022 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC2CF96-FAC6-4C6A-B71F-7565EC02D3E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


